1

„2024‟10号

中国银行间市场交易商协会

第四届理事会第十五次会议决议

2024 年 4 月 29 日，中国银行间市场交易商协会以通讯方式召

开了第四届理事会第十五次会议。会议由交易商协会副秘书长包香

明主持。经 96家理事单位、2名个人理事表决同意，审议通过了•关

于第四届银行间债券市场自律处分会议专家候选人名单的议案‣

•关于交易商协会综合业务和信息服务平台建设任务 2023 年度委

托计划执行情况和 2024年度委托计划的议案‣•关于†中国银行间

市场交易商协会 2023年度财务决算及 2024年度财务预算‡的议案‣

三项议案。会议形成决议如下：

一、会议听取并审议通过了•关于第四届银行间债券市场自律

处分会议专家候选人名单的议案‣，决定聘请都治国等 159 名专家

担任银行间债券市场自律处分会议专家，责成交易商协会秘书处做

好人员聘任、名单发布、宣传培训、专家管理等后续工作。

二、会议听取并审议通过了•关于交易商协会综合业务和信息

服务平台建设任务 2023年度委托计划执行情况和 2024年度委托计

划的议案‣，同意交易商协会综合业务和信息服务平台建设任务

2

2024年度委托计划的相关安排。

三、会议听取并审议通过了•关于†中国银行间市场交易商协

会 2023 年度财务决算及 2024 年度财务预算‡的议案‣,责成交易

商协会秘书处遵循“依法合规、稳健运行、厉行节约、务实高效”

的原则，做好财务管理工作。

中国银行间市场交易商协会

 2024 年 5 月 8日

	发文字号
	Content
	报送
	抄报
	抄送
	联系人
	电话
	印发日期